
身体 知的 精神 障害児 難病

1 ◎ ◎ ◎ ◎ ポレポレ居宅介護支援センター 830-0071 久留米市安武町武島468番地2 0942-27-2039 0942-27-2086 ○ ○

2 ◎ ◎ ◎ ◎ 西日本介護サービス株式会社 830-0039 久留米市花畑2丁目15番地5 0942-37-3456 0942-37-3468 ○ ○

3 ◎ ◎ ◎ ◎ 京　介護サービス 830-0028 久留米市京町281番地 0942-32-0221 0942-32-0198 ○

4 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　千歳 839-0851 久留米市御井町2184番地5 0942-40-7211 0942-41-1214 ○ ○

5 ◎ ◎ ◎ ◎ ハートケアサポート 830-0073 久留米市大善寺町宮本165番地3 0942-51-3787 0942-51-3788 ○ ○

6 ◎ ◎ ◎ ◎ 白ゆりホームヘルプサービス 830-0063 久留米市荒木町荒木1129番地11 0942-51-3502 0942-51-3503 ○

7 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションあらき 830-0063 久留米市荒木町荒木1455-3 0942-48-5550 0942-48-5552 ○

8 ◎ ◎ ◎ ◎ ふくし生協　ヘルパーステーションこくぶの杜 839-0863 久留米市国分町1063番地1 0942-27-6177 0942-27-9614 ○ ○

9 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ アップルハート　久留米サポートセンター 830-0046 久留米市原古賀町30-1　ＩＫＥＤＡビル　6Ｆ 0942-39-6061 0942-36-8172 ○ ○

10 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ニチイケアセンター東町 830-0037 久留米市諏訪野町1814番地4 0942-36-6900 0942-32-8755 ○ ○

11 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　えがお 839-0817 久留米市山川町1310番地4 0942-40-8431 0942-40-8433 ○ ○

12 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ グリーンケアステーション 830-0073 久留米市大善寺町宮本342番地23 0942-27-8236 0942-27-8246 ○ ○

13 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ニチイケアセンターくるめ 830-0027 久留米市長門石2丁目1番5号 0942-36-8182 0942-36-8183 ○

14 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション友愛 830-0063 久留米市荒木町荒木1961-32 0942-27-7368 0942-27-7369 ○ ○

15 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ひびきケアサポート 830-0062 久留米市荒木町白口2495番地 0942-27-9770 0942-27-9771 ○ ○

16 ◎ ◎ ◎ ◎ メゾンマリアホームヘルプサービス 830-0047 久留米市津福本町276番地2 0942-35-0800 0942-35-9000 ○ ○

17 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ くるみ訪問介護 830-0061 久留米市津福今町312-2 0942-80-1149 0942-80-1149 ○ ○

18 ◎ ◎ ◎ ◎ 聖マリアヘルパーステーション 830-0047 久留米市津福本町422番地 0942-46-1600 0942-46-1601 ○ ○

19 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 有限会社　アルブ 830-0018 久留米市通町103番地15 0942-46-1655 0942-46-1658 ○ ○

20 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ さくら・介護ステーションくるめ東 830-0016 久留米市通東町5番地16　富士ビル402号 0942-48-6646 0942-46-5455 ○ ○

21 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションしんらい 839-0801 久留米市宮ノ陣6丁目23番3号 0942-37-4231 0942-37-4232 ○ ○

22 ◎ ◎ ◎ ◎ こがヘルパーステーション野状間 830-0058 久留米市野伏間1-9-3 0942-51-3828 0942-26-6319 ○ ○

23 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション・友 830-0003 久留米市善導寺町飯田503-3 0942-27-6921 0942-27-6922 ○ ○

24 ◎ ◎ ◎ ◎ ケア・サポート和 830-0003 久留米市東櫛原町1509番地7 0942-33-6638 0942-33-6639 ○ ○

25 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　クローバー 830-0003 久留米市東櫛原町666番地1 0942-35-0428 0942-35-4371 ○

26 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　FIND&ACT 830-0052 久留米市上津町2220 0942-65-3221 0942-65-3210 ○ ○

27 ◎ 東合川ケアプラザヘルパーステーション 839-0809 久留米市東合川新町7-21　コーポレーティッドナカシマ101号 0942-40-7228 0942-40-7221 ○

28 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 生協ヘルパーステーションくるめ 839-0809 久留米市東合川7丁目1番28号 0942-23-7720 0942-23-7716 ○ ○

29 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ＮＰＯ　ドナセナ 830-0051 久留米市南4丁目27番20号-202号 0942-51-8330 0942-51-8335 ○ ○

30 ◎ ◎ ◎ ◎
社会福祉法人グリーンコープ
ふくしサービスセンター　グリーンピース

830-0047 久留米市津福本町867-1　サンライトビル１Ｆ 0942-36-8701 0942-36-8702 ○ ○

31 ◎ ◎ ◎ ◎ 株式会社　藤介護サービス 830-0056 久留米市本山1丁目13番35号 0942-65-7588 0942-65-7589 ○

32 ◎ ◎ ◎ ◎ くおん　Ｃａｒｉｎｇ　Ｓｅｒｖｉｃｅ 839-0862 久留米市野中町257番地1 0942-43-7252 0942-43-7255 ○ ○

FAX番号
居宅
介護

重度
訪問
介護

【居宅介護】自宅で、入浴、排せつ、食事の介護等を行います。

【重度訪問介護】重度の肢体不自由者・知的障害者・精神障害者で、常に介護を必要とする人に、自宅で、入浴、排せつ、食事の介護、外出時における移動支援等を総合的に行います。

Ｎｏ
主に対象となる障害種別

名称 郵便番号 住所 電話番号



身体 知的 精神 障害児 難病

33 ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　たんがく 830-0052 久留米市上津町1丁目23-10 0942-65-9894 0942-65-9895 ○

34 ◎ ◎ ◎ ◎ 医療法人三井会　ヘルパーステーション「きらら」 830-1102 久留米市北野町八重亀391番地1 0942-23-1212 0942-78-2099 ○ ○

35 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　きぼう 830-0111 久留米市三潴町西牟田1662番地2 0942-64-5233 050-7541-1150 ○ ○

36 ◎ ◎ ◎ ◎ ゆう 830-0028 久留米市高良内町279番地2 0942-80-5429 0942-80-5430 ○

37 ◎ ヘルパーステーション　博美 830-0063 久留米市荒木町荒木1640番地1 0942-80-2601 0942-80-2601 ○

38 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ みゆき介護サービス 830-0051 久留米市南4丁目25番地3号 0942-55-2748 0942-55-3787 ○ ○

39 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ケアサポート　和歩和歩 839-0863 久留米市国分町726-1 0942-80-2617 0942-80-2618 ○

40 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　オアシス 830-0027 久留米市長門石3丁目6番34号 0942-46-5678 0942-46-7000 ○ ○

41 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ プラチナ訪問介護ステーション久留米壱番館 839-0841 久留米市御井旗崎3-2-26 0942-65-5015 0942-65-5215 ○ ○

42 ◎ ◎ ◎ 居宅介護　花めぐり 830-0057 久留米市藤光1丁目19番4号 0942-22-8460 0942-22-8460 ○

43 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ アップルハート　久留米南ケアセンター 830-0062 久留米市荒木町白口2264-13 0942-64-9091 0942-51-9019 ○ ○

44 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ プラチナ訪問介護ステーション久留米弐番館 830-0047 久留米市津福本町1227-3 0942-65-8430 0942-65-8435 ○ ○

45 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 心にスマイル　障害福祉サービス　イースト 839-1204 久留米市田主丸町殖木253番地1 0943-72-3930 0943-72-3931 ○ ○

46 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 心にスマイル　障害福祉サービス　ウエスト 830-0044 久留米市本町3番地3　ロータリービル203号 0942-33-2111 0942-33-2122 〇 〇

47 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ニチイケアセンター大善寺 830-0070 久留米市大善寺南2丁目18-22　ワイエスコーポ205 0942-51-9024 0942-27-0346 ○ ○

48 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護ステーションちとせ 830-1122 久留米市北野町今山370‐5 0942‐41‐3001 0942‐41‐3002 ○ ○

49 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション青空（せいてん） 839-0853 久留米市青峰2丁目8番17号 0942-27-8235 0942-27-8935 ○

50 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ホームケア土屋　久留米 830-0017 久留米市日吉町19番地2　オーシャン日吉Ⅱ503号 050-3199-1558 050-6868-9184 ○ ○

51 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ あかりヘルパーステーション 839-0808 久留米市東合川新町7番11　レジデンスT102号 080-7012-0926 0942-50-9461 〇 〇

52 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護　れふと 830-0001 久留米市小森野１丁目3-30エパル小森野東棟 090-8362-9484 〇 〇

53 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションメイ 830-0056 久留米市本山1丁目13番35号　サンライズ本山Ⅱ101号 0942-64-8840 0942-64-8841 〇

54 ◎ ヘルパーステーションつぐみ 830-0059 久留米市国分町1436-6 080-4892-1568 0942-46-2497 〇 〇

55 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ スカイメディカルヘルパーステーション 830-0023 久留米市中央町35番地18 0942-65-8211 0942-36-7720 〇 〇

56 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションももゆめ 830-0112 久留米市三潴町3061-1-101 0942-64-8765 0942-64-8764 〇

57 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 敬愛ヘルパーステーション 830-0073 久留米市大善寺町宮本103番地8 0942-65-7767 0942-65-7790 〇

58 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ レーベンエール 839-0814 久留米市山川追分２丁目２番７号 0942-44-4244 0942-44-4251 ○ ○

59 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ケア２１久留米花畑 830-0038 久留米市西町922番地2　花畑舛田ビル1階東号 0942-33-7521 0942-33-7621 〇 〇

60 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ユースタイルケア　くるめセンター 830-0032 久留米市東町１番地15　善明ビル302号 0942-27-6483 0942-27-6484 〇 〇

61 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護ノベル 830-0001 久留米市小森野１丁目3-30エパル小森野東棟 090-5383-5105 〇 〇

62 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ こよない訪問介護サービス 830-0047 久留米市津福本町708番地1　大立野アパート102号 0942-64-8498 0942-64-8499 〇 〇

63 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護　ゆうゆう 839-0809 久留米市東合川4丁目3番1号 0942-64-8136 0942-64-8146 〇 〇

64 ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護ステーション国分 839-0863 久留米市国分町793番地 0942-80-1958 0942-80-2062 〇 〇

65 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションＨＩＮＡＴＡ 830-0021 久留米市篠山町２７７番地 0942-27-6911 0942-27-6912 〇 〇

66 ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーションみずき 830-0038 久留米市西町652　パークヒル西町B205 0942-48-8566 0942-48-8567 〇

67 ◎ ◎ ◎ まぐねっと 830-0001 久留米市小森野4丁目1-22 0942-38-2218 0942-38-2219 〇

68 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ yui訪問介護 830-0032 久留米市東町340-2　レジデンシャルパーク久留米駅前305号 0942-27-6622 0942-27-6652 〇 〇

69 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護ステーション　ほとめき 830-0037 久留米市諏訪野町2363番地1 0942-27-6622 0942-27-6652 〇 〇

FAX番号
居宅
介護

重度訪問
介護

Ｎｏ
主に対象となる障害種別

名称 郵便番号 住所 電話番号

【居宅介護】自宅で、入浴、排せつ、食事の介護等を行います。

【重度訪問介護】重度の肢体不自由者・知的障害者・精神障害者で、常に介護を必要とする人に、自宅で、入浴、排せつ、食事の介護、外出時における移動支援等を総合的に行います。
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身体 知的 精神 障害児 難病

1 ◎ ◎ ◎ ◎ ポレポレ居宅介護支援センター 830-0071 久留米市安武町武島468番地2 0942-27-2039 0942-27-2086

2 ◎ ◎ ◎ ◎ ＮＰＯ　ドナセナ 830-0051 久留米市南4丁目27番20号-202号 0942-51-8330 0942-51-8335

3 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　FIND&ACT 830-0052 久留米市上津町2220 0942-65-3221 0942-65-3210

4 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ あかりヘルパーステーション 839-0808 久留米市東合川新町７番１１　レジデンスＴ１０２号 080-7012-0926 0942-50-9461

5 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ こよない訪問介護サービス 830-0047 久留米市津福本町708番地1　大立野アパート102号 0942-64-8498 0942-64-8499

電話番号 FAX番号

【行動援護】自己判断能力が制限されている人が行動するときに、危険を回避するために必要な支援、外出支援を行います。

Ｎｏ
主に対象となる障害種別

名称 郵便番号 住所
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身体 知的 精神 障害児 難病

1 ◎ ◎ ヘルパーステーション　千歳 839-0851 久留米市御井町2184番地5 0942-40-7211 0942-41-1214

2 ◎ ◎ ◎ ＮＰＯ　ドナセナ 830-0051 久留米市南4丁目27番20号-202号 0942-51-8330 0942-51-8335

3 ◎ ◎ ◎ アップルハート　久留米サポートセンター 830-0046 久留米市原古賀町30-1　ＩＫＥＤＡビル　6Ｆ 0942-39-6061 0942-36-8172

4 ◎ ◎ 西日本介護サービス株式会社 830-0039 久留米市花畑2丁目15番地5 0942-37-3456 0942-37-3468

5 ◎ ◎ ひびきケアサポート 830-0062 久留米市荒木町白口2495番地 0942-27-9770 0942-27-9771

6 ◎ ◎ ◎ くるみ訪問介護 830-0061 久留米市津福今町312-2 0942-80-1149 0942-80-1149

7 ◎ ◎ 有限会社　アルブ 830-0018 久留米市通町103番地15 0942-46-1655 0942-46-1658

8 ◎ ◎ ◎ さくら・介護ステーションくるめ東 830-0016 久留米市通東町5番地16　富士ビル402号 0942-48-6646 0942-38-2100

9 ◎ ◎ 生協ヘルパーステーションくるめ 839-0809 久留米市東合川7丁目1番28号 0942-23-7720 0942-23-7716

10 ◎ ◎
社会福祉法人グリーンコープ
ふくしサービスセンター　グリーンピース

830-0047 久留米市津福本町867-1　サンライトビル１Ｆ 0942-36-8701 0942-36-8702

11 ◎ ◎ くおん　Ｃａｒｉｎｇ　Ｓｅｒｖｉｃｅ 839-0862 久留米市野中町257番地1 0942-43-7252 0942-43-7255

12 ◎ ◎ グリーンケアステーション 830-0073 久留米市大善寺町宮本342番地23 0942-27-8236 0942-27-8246

13 ◎ ◎ ヘルパーステーション　えがお 839-0811 久留米市山川町1310番地4 0942-40-8431 0942-40-8433

14 ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　クローバー 830-0003 久留米市東櫛原町666番地1 0942-35-0428 0942-35-4371

15 ◎ ◎ ハートケアサポート 830-0073 久留米市大善寺町宮本165番地3 0942-51-3787 0942-51-3788

16 ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション友愛 830-0063 久留米市荒木町荒木1961-32 0942-27-7368 0942-27-7369

17 ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　きぼう 830-0111 久留米市三潴町西牟田1662番地2 0942-64-5233 050-7541-1150

18 ◎ ◎ ◎ ヘルパーステーション　オアシス 830-0027 久留米市長門石3丁目6番34号 0942-46-5678 0942-46-7000

19 ◎ ◎ ◎ プラチナ訪問介護ステーション久留米壱番館 839-0841 久留米市御井旗崎3-2-26 0942-65-5015 0942-65-5215

20 ◎ ◎ ◎ みゆき介護サービス 830-0051 久留米市南4丁目25番地3号 0942-55-2748 0942-55-3787

21 ◎ ◎ ◎ アップルハート　久留米南ケアセンター 830-0062 久留米市荒木町白口3001-28　ツインドリーム壱番館1階106号室 0942-64-9091 0942-51-9019

22 ◎ ◎ ◎ プラチナ訪問介護ステーション久留米弐番館 839-0841 久留米市津福本町1227-3 0942-65-8430 0942-65-8435

23 ◎ ◎ ヘルパーステーション青空（せいてん） 839-0853 久留米市青峰2丁目8番17号 0942-27-8235 0942-27-8925

24 ◎ ◎ ◎ あかりヘルパーステーション 839-0808 久留米市東合川新町7番11　レジデンスT102号 080-7012-0926 0942-50-9461

25 ◎ ◎ 心にスマイル　障害福祉サービス　イースト 839-1204 久留米市田主丸町殖木253番地1 0943-72-3930 0943-72-3931

26 ◎ ◎ ケア２１久留米花畑 830-0038 久留米市西町922番地2　花畑舛田ビル1階東号 0942-33-7521 0942-33-7621

27 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ こよない訪問介護サービス 830-0047 久留米市津福本町708番地1　大立野アパート102号 0942-64-8498 0942-64-8499

28 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 訪問介護　ゆうゆう 839-0809 久留米市東合川4丁目3番1号 0942-64-8136 0942-64-8146

FAX番号Ｎｏ
主に対象となる障害種別

名称 郵便番号 住所 電話番号

【同行援護】重度の視覚障害者が外出するときに、移動に必要な情報の提供や移動の支援、排せつ、食事の介護等を行います。
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